

# Heaven Spa ApS

Skindergade 35  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2019**

---

**John Emrus Zeneli**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Heaven Spa ApS  
Skindergade 35  
1159 København K

e-mailadresse: info@heavenspa.dk

CVR-nr: 31935504

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.183.612 efter skat.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.160.174</b>	<b>2.534.180</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.089.945	-1.484.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-354.082	-365.727
Andre driftsomkostninger .....		-1.290.152	-1.923.788
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-574.005</b>	<b>-1.240.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.687	-9.113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-581.692</b>	<b>-1.249.395</b>
Skat af årets resultat .....	2	-601.920	351.049
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.183.612</b>	<b>-898.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.183.612	-898.346
<b>I alt .....</b>		<b>-1.183.612</b>	<b>-898.346</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		587.579	842.961
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>587.579</b>	<b>842.961</b>
Deposita .....		234.700	702.588
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>234.700</b>	<b>702.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>822.279</b>	<b>1.595.549</b>
Udsudte skatteaktiver .....		0	601.920
Andre tilgodehavender .....		1.081.065	349.319
Periodeafgrænsningsposter .....		25.520	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.106.585</b>	<b>951.239</b>
Likvide beholdninger .....		72.543	100.992
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.179.128</b>	<b>1.052.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.001.407</b>	<b>2.647.780</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.753.859	-1.570.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.628.859</b>	<b>-1.445.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.644	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.506.609	3.506.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		583.440	186.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		385.573	400.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.630.266</b>	<b>4.093.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.630.266</b>	<b>4.093.027</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.001.407</b>	<b>2.647.780</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-1.570.247	0	-1.445.247
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-1.183.612	0	-1.183.612
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-2.753.859	0	-2.628.859

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.045.486	1.444.296
Andre omkostninger til social sikring	44.459	38.133
	<u>1.089.945</u>	<u>1.482.429</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte i året: 4 (2017: 6)

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	601.920	-351.049
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>601.920</u>	<u>-351.049</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelsessum. kr.
Kostpris primo	<u>250.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>250.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-200.000
Årets afskrivning	-50.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-250.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	2.809.090	1.094.235
Tilgang	48.700	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.857.790</b>	<b>1.094.235</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.005.417	-1.054.947
Årets afskrivning	-284.438	-19.644
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.289.856</b>	<b>-1.074.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>567.934</b>	<b>19.644</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4